ООО “Международная школа”
143442, Московская
область,
Красногорский район,
село Ангелово, МЖК
Росинка, участок 23
Tel: +7 (499) 922 4400
www.internationalschool.ru

Admission and Declaration Form
Заявление о приеме на обучение

Please complete and sign all parts of this form
Пожалуйста, заполните и подпишите все

части данного заявления

STUDENT INFORMATION / ДАННЫЕ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Student 1
Обучающийся 1

Name,
Surname
ФИО

  Date and
place of birth
  (dd/mm/yy)
  Дата и место

рождения

Student 2
Обучающийся 2  Name,

Surname
ФИО

  Date and
place of birth
  (dd/mm/yy)
   Дата и место
рождения

Student 3
Обучающийся 3  Name,

Surname
ФИО

  Date and
place of birth
  (dd/mm/yy)
   Дата и место

рождения

Student 4
Обучающийся 4  Name,

Surname
ФИО

  Date and
place of birth
  (dd/mm/yy)
   Дата и место

рождения

PARENT INFORMATION / ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ

Parent/Guardian 1
Name, Surname
ФИО Родитель 1

  Passport No.
  № паспорта

Passport issued by
Паспорт выдан

  Valid till:
  Действителен до

Phone number:
Телефон:     Email:

Residential address
Адрес проживания

Parent/Guardian 2
Name, Surname
ФИО Родитель 2

  Passport No.
  № паспорта

Passport issued by
Паспорт выдан

  Valid till:
 Действителен до

Phone number:
Телефон:     Email:

I hereby confirm to enroll my child to study in the additional educational program.
Прошу зачислить моего ребенка на обучение по образовательной программе _______________________________

Language of Education:
Язык образования:       ____________________________________________________

I hereby confirm that I have read and conform to the terms and conditions stated on this page.
Настоящим подтверждаю, что прочитал и согласен с условиями, изложенными на этой странице.

Applicant’s Signature/ Подпись заявителя:                                                            Date: ____/_____/__________

http://www.internationalschool.ru/

I hereby confirm that I am acquainted with the charter, the educational license, educational programs certificate of state
accreditation, local acts of the School.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с уставом, лицензией на право осуществления образовательной
деятельности, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами
ООО “Международная школа”.

Applicant’s Signature/ Подпись заявителя:                                                            Date: ____/_____/_________

К заявлению прилагаются:

·  копия свидетельства о рождении серия ____ № _______ выдано ____________________________________;

·  копия свидетельства о регистрации ______________ по месту жительства на закрепленной территории,
выдано _____________________________________________;

·  копию медицинского заключения, выдано ________________________________________.

I hereby confirm that I have read and conform to the terms and conditions stated on this page.
Настоящим подтверждаю, что прочитал и согласен с условиями, изложенными на этой странице.

Applicant’s Signature/ Подпись заявителя:                                                            Date: ____/_____/__________

Page 2 of 2